様式第４号（第12条関係）
第　　　　　号
　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

鞍手町長

鞍手町公募型地域活性化事業補助金変更交付決定・却下通知書

　　　年　　月　　日付で変更申請のあったことについて、次のとおり決定しましたので鞍手町公募型地域活性化事業補助金交付要綱第12条第２項の規定に基づき通知します。

記

１．事業の名称

２．審査結果　　　　　　　　　　決定　　・　　却下

３．変更後の事業費　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]４．変更後の補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

５．却下の理由